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PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER: 
T.C. Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde doktora düzeyinde eğitim ve öğretim 
faaliyetini sürdüren Maliye Anabilim Dalı, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Maliye 
doktora programı 2009 yılında açılmıştır. Programı tamamlama süresi, öğrencinin kayıt 
olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt 
yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup, azami tamamlama süresi ise 12 
yarıyıldır. Doktora programı için gerekli kredili dersleri ve seminer dersini başarıyla 
tamamlamanın azami süresi ise dört yarıyıldır. Programda kadrolu olarak görev yapan  (5) 
Profesör Doktor,  (2) Doçent Doktor, (1) Doktor Öğretim Üyesi ve (3) Araştırma Görevlisi 
olmak üzere (11) öğretim elemanı bulunmaktadır.  

PROGRAMIN MİSYONU: 
Mali mevzuata hâkim, maliye alanında yeni gelişmeleri takip eden ve hızlı değişime ayak 
uydurabilen, analitik düşünme ve sorun çözme yeteneğine sahip, çağını şekillendirebilecek 
potansiyele sahip, mali, sosyal ve ekonomik konularda ileri düzeyde bilgi ve beceri kazanmış, 
ortaya çıkan ekonomik ilişki ve olayları yorumlayıp değerlendirebilecek ileri düzey bilgilere 
sahip bireyler yetiştirmektir. 

PROGRAMIN VİZYONU: 
Akademik ortamda, özgün ve bağımsız çalışmalar yürütebilecek ve alana gerçekleştirdiği 
araştırmalar ile önemli bilimsel katkılarda bulunabilecek nitelikte araştırmacı ve uygulayıcılar 
yetiştirmek, araştırma ve eğitim kapasitemizle akademik dünyanın ayrılmaz bir parçası olmak 
ve toplumumuzu ve ülkemizi ilgilendiren mali konularda araştırmalar yapılmasına katkıda 
bulunmaktır. 
PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI: 
PEA1: Küreselleşen dünyada ekonomik ve mali sorunlara duyarlı ve bu sorunlara bir çözüm 
bulma kaygısı taşıyan yöneticiler akademisyenler yetiştirmektir. 
PEA2: Alanı ile ilgili yapacağı bilimsel ve akademik çalışmalarında etik değerlere uygun 
hareket ederek, ulusal ve uluslararası maliye literatürünü desteklemek ve katkı vermektir.. 
PEA3: Öğrencilerin ulusal ve uluslar arası alanlarda, hem küresel hem yerel konulara hâkim, 
toplumsal alanın ekonomik ve mali sorunlarına çözüm bulabilecek düzeyde olmaları 
hedeflenmektedir 
 
 



ELDE EDİLEN DERECE: 
Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında doktora diploması verilir. 
KABUL VE KAYIT KOŞULLARI: 
Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 
programlara öğrenci kabulü”maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre Sosyal Bilimler Enstitüsünün doktora 
programlarına başvurularda; ALES puanı, lisans mezuniyet notu, Yabancı Dil notu ve 
bilimsel değerlendirme sınavı sonuçlarının hangi oranlarda programa giriş için başarı 
sıralamasında kullanılacağı söz konusu yönetmeliğin ilgili maddelerinde belirtilmiştir. İlgili 
yönetmeliğe https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/01/20220109-1.htmweb adresinden 
ulaşılması mümkündür.  

EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 
Maliye Anabilim Dalı Doktora programı müfredatı, öğrencinin meslek kariyerine veya aynı 
disiplinde eğitimini sürdürmesine olanak sağlayacak şekilde hazırlanmıştır. Müfredatta yer 
alan her bir ders program çıktılarını destekleyecek nitelikte hazırlanmıştır. Maliye Anabilim 
Dalı Doktora Programı müfredatında yer alan derslere https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-
anasanat-dali-program-mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir.  
Program, kamu sektöründe veya özel sektörde çalışmakta olan ya da çalışmayı düşünen 
ve/veya akademik kariyer yapmayı isteyen öğrencilere yüksek lisans düzeyinde aldıkları 
eğitimi bir üst düzeye taşıyabilecekleri bir platform sağlamaktadır. Maliye Anabilim Dalı 
Doktora Programının müfredatı paydaş görüşleri doğrultusunda çağın gereksinimlerini 
karşılayacak şekilde düzenli olarak güncellenmekte ve yeniden düzenlenen ders programı ve 
ders içerikleri ile programa devam eden öğrencilerin maliye alanında donanımlı hale gelmesi 
amaçlanmaktadır. Ayrıca, Maliye Dalı Doktora Programı için eğitim planı, Anabilim Dalı 
Başkanı ve öğretim üyelerinden oluşan Anabilim Dalı Kurulu tarafından sürekli olarak 
incelenmektedir ve eğitim planında yer alan derslerin içerik, değerlendirme, öğrenim çıktıları, 
ders planı vb. bilgilerinin standart bir şekilde sunumu ve uygulama birliği için her derse ait 
ders planı Bologna Bilgi Paketine tanımlanmaktadır. Eğitim planında yer alan tüm derslere ait 
bilgiler dönem başında bu sistem yardımı ile güncellenmektedir. Ayrıca Maliye Anabilim 
Dalı Doktora Programı ders içeriklerini paylaşma, duyurular vb. için enstitü web sayfası ve 
AKÜ OBS ders yönetim sistemi kullanılmaktadır. 

MEZUNİYET KOŞULLARI 
Doktora öğrencilerinin tez savunmasına girebilmesi için, doktora tezi konusu ya da alanı ile 
ilgili olmak koşuluyla danışmanının da ortak yazar olarak yer aldığı bir makalenin, TR 
Dizinde (ULAKBİM) ya da düzenli olarak en az beş yıldır yayımlanan uluslararası 
veritabanları/endekslerce taranan hakemli dergilerden birinde yayımlanması ya da yayına 
kabul edilmesi (DOI numarası alınması) şartı aranır. Öğrenci, tez savunmasına girebilmesi 
için ilgili makalesinin dergide yayımlanan hali ile tam metnini (yayımlandığı derginin künye, 
tarandığı endeks bilgileri ve benzeri) veya ilgili makalenin DOI numarasını ve yayımlanacak 
tarihi içeren kabul metnini, bir dilekçe ekinde tez savunması tarihi için gereken belgelerle 
birlikte enstitüye sunmakla yükümlüdür. Tez savunma sınavında başarılı olmak ve diğer 
koşulları da sağlamak kaydıyla, doktora tezinin dijital kopyası ve en az üç adet ciltlenmiş 
nüshası ile YÖK Ulusal Tez Merkezince gerekli görülen diğer belgeleri tez sınavına giriş 
tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi EYK tarafından onaylanan 
öğrenciye doktora diploması verilir. EYK başvuru halinde teslim süresini en fazla bir ay daha 
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uzatabilir. Öğrenci bu koşulları yerine getirinceye kadar mezuniyet işlemlerine başlanmaz, 
öğrencilik haklarından yararlanamaz.  

SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME): 
Başarı ölçme ve değerlendirmeleri Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve sınav 
yönetmeliği esaslarına göre yapılmaktadır. Doktora programı, tezli yüksek lisans derecesi ile 
kabul edilmiş öğrenciler için en az sekiz ders ve 24 kredi ile uzmanlık alan dersi, seminer, tez 
hazırlık çalışması ve tez çalışması olmak üzere toplam en az 240 AKTS kredisinden ve 
yeterlik sınavından oluşacak şekilde düzenlenir. Seminer, uzmanlık alan, tez hazırlık 
çalışması ve tez çalışması dersleri kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir. 
Doktora programında, öğrencinin başarılı sayılabilmesi için, aldığı tüm derslerden CB veya 
bunun üzerinde bir not alması ve seminer, uzmanlık alan, tez hazırlık çalışması ve tez 
çalışması derslerinden YT (yeterli) notu alması gerekir. Derslerini ve seminerini başarıyla 
tamamlayan öğrenci doktora yeterlik aşamasına geçebilir. Doktora yeterlik sınavının amacı, 
öğrencinin temel konular ve kavramlar ile doktora çalışmasıyla ilgili bilimsel araştırma 
derinliğine sahip olup olmadığının ölçülmesidir. Bir öğrenci bir yılda en fazla iki kez yeterlik 
sınavına girebilir. Ancak ikinci kez yeterlik sınavına girecek öğrencinin ilk yeterlik sınav 
tarihinden itibaren en az 6 ay süre geçmiş olması zorunludur. Doktora programına yüksek 
lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul edilen 
öğrenci ise en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır. 
Doktora yeterlik sınavı, her anabilim dalı için EABD kurulunun görüşüne istinaden EABD 
başkanlığınca önerilen ve EYK tarafından onaylanan ve üç yıl süreyle görev yapan beş kişilik 
doktora yeterlik komitesi tarafından düzenlenir ve yürütülür. Komite farklı alanlardaki 
sınavları hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek amacıyla her bir öğrenci için en az ikisi 
Üniversite dışından olmak üzere, danışmanı dâhil beş asıl, biri Üniversite dışından olmak 
üzere iki yedek öğretim üyesinden doktora yeterlik sınav jürilerini oluşturur. Yeterlik 
sınavının sözlü bölümleri, öğretim elemanları, lisansüstü öğrenciler, alanın uzmanlarından 
oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak yapılır. Doktora yeterlik sınavı, yazılı ve sözlü 
olarak iki bölüm halinde yapılır. Doktora yeterlik sınavı başarı değerlendirmesi her sınav için 
kendi içinde ayrı ayrı yapılır ve yazılı sınavı başaramayan öğrenci sözlü sınava alınmaz. Her 
bir sınav türünün başarı notu 70 puan ve üzeridir. Bu doğrultuda öğrencinin yazılı ve sözlü 
sınavlardaki nihaî başarı durumu değerlendirilirken, her bir jüri üyesinin 100 tam puan 
üzerinden verdiği notlar, ayrı ayrı dikkate alınarak, öğrencinin başarılı veya başarısız 
olduğuna salt çoğunlukla karar verilir. Başarı ölçme ve değerlendirmeleri Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve sınav yönetmeliğinin 26. maddesine göre yapılmaktadır. 
ilgili yönetmelik kanıtta sunulmuştur. Ancak maliye doktora programında ders geçme not 70 
CC olarak uygulanmaktadır.  

Başarı Notu AA BA BB CB CC DC FF ve DZ 

Katsayısı 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 0,00 

100’lük Sistemdeki Karşılığı 90-100 85-89 75-84 70-74 65-69 50-64 49 ve altı 

Diğer harf notları şunlardır: 
a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 
b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 



c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 
ortalamasına katılır. 

PROGRAM ÇIKTILARI 
PÇ1: Daha önce alanında almış olduğu lisans eğitimini genişletmesi ve derinleştirmesi ile 
birlikte bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilir. 
PÇ2: Ulaşmış olduğu bilgileri, değerlendirir, yorumlar ve uygulama alanında kullanabilir. 
PÇ3: Alanının gerektirdiği bilişim ve iletişim araçlarını kullanma ve geliştirme yetisine 
sahiptir. 
PÇ4: Alanıyla ilişkili olduğu disiplinler arası çalışmaya açıktır. 
PÇ5: Alanına veya alanıyla ilgili diğer sosyal bilimlere ait verileri toplar, topladığı bu 
verileri analiz ederek bilimsel bir çalışma hazırlayabilir. 
PÇ6: Alanı ile ilgili ulusal ve/veya uluslar arası kongrelerde, sempozyumlarda ve 
toplantılarda yazılı ve sözlü sunumlar yapabilir. 
PÇ7: Alanı ile ilgili karşılaştığı sorunları araştırma yöntemlerini kullanarak bu sorunlara 
çözüm önerileri geliştirme yetisine sahiptir. 
PÇ8: Bilimsel çalışmalarında ve iş hayatında kullanmak üzere ulusal ve uluslar arası 
çalışmaları takip eder. 
PÇ9: Alanı ile ilgili yapacağı bilimsel ve akademik çalışmalarında etik değerlere uygun 
hareket eder. 
PÇ10: Konusuyla ilgili akademik, mesleki, bölgesel ve küresel ağların içerisinde yer almak, 
bu ağları etkin olarak kullanabilme becerisine sahiptir. 
PÇ11: Bulunduğu toplumun ihtiyaçları konusunda yeterli sosyal sorumluk ve bilince sahip 
olmakla birlikte bu sorumluluk çerçevesinde hareket edebilme yetisine sahiptirler. 
PÇ12: Eğitimi süresince kazanmış olduğu bilgi ve becerileri iş yaşamında değerlendirir ve 
uygulama yetkinliğine sahiptir. 
PÇ13: Özellikle uluslararası gelişmeleri takip etmek için ve iş hayatında kullanmak üzere en 
az bir yabancı dil bilgisine sahiptir. 
PÇ14: Alanı ile ilgili mevzuattaki değişiklikleri takip etme ve uygulama yeteneğine sahiptir.  
 
 
 
 
 
 



Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Enstitü web sitesinde yer alan 

Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!. 

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 
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